ESTADO DE MATO GROSSO
MARCELÂNDIA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Edital Complementar n°005/2024 ao Edital 002/2024 CMDCA

Resultado preliminar da prova de
conhecimentos para o processo de
escolha dos membros Suplementar
do Conselho Tutelar de Marcelândia
– MT.

1. O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Marcelândia - MT, no uso de suas atribuições legais e conforme Edital de
abertura nº 002/2024, torna público o resultado preliminar da prova de
conhecimentos para a escolha dos membros Suplementar do Conselho Tutelar
para atuarem no Conselho Tutelar do Município de Marcelândia e dá outras
providências.

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nota Classificação

01 Aliana Alves da Silva 8,00 Classificada

01 Ana Paula Alves dos Santos 7,00 Classificada

03 Anderson Carlos Cecchin 7,00 Classificado

04 Isael Miguins Santos 6,00 Classificado

05 Marciana Redloff Schmitt da Silva 5,50 Desclassificada

06 Micheli Maria Kaspary 10,00 Classificada

07 Natieli Ribeiro 6,00 Classificada

08 Ozana Alves do Nascimento de Abreu 6,50 Classificada

  2. Conforme item 7.14 do Edital de abertura 002/2024 e de acordo com o
calendário previsto no Edital complementar 002/2024 fica aberto prazo recursal
do dia 30/07/2024 à 31/07/2024, para que os candidatos possam interpor recurso
sobre o resultado da prova de conhecimentos, de forma escrita e fundamentada,
dirigido ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no
horário de atendimento ao público, na Sala dos Conselhos na Rua João Biondaro
nº 1429, Centro – Marcelândia - MT, admitindo-se o envio do documento por
meio eletrônico para o e-mail cmdcamarcelandia@outlook.com.

Marcelândia - MT, 29 de julho de 2024.

___________________________________________________

Márcia Rosalva da Silva Alves
Presidente do CMDCA de Marcelândia - MT